
 1 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HEJTMÁNKOVICE  

č.11/17/Z11  

Den konání:    18. 12. 2017 

Místo konání:          OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   

Čas konání:               Od 17:00 do 18:25 hodin. 

Přítomni členové ZO:   Harasevič Václav, Pol Josef, Remeš Miroslav, Leierová Dana, 

Lanta Libor, Středa Jiří, Ing. Brouček Jan, Mgr. Horák Vojtěch, 

Adamírová Jaroslava 

  

Omluveni členové ZO:    

Neomluveni členové ZO:  

Hosté: Šulc Vít, Schovánek Josef   

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin starostou obce panem 

Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo 

usnášeníschopné.  

Program jednání: 

1) Přivítání přítomných. 

2) Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3) Projednání zápisu ZO č.10/17/Z10 ze dne 27. 11. 2017. 

4) Projednání Rozpočtového opatření č. 10 k 31. 12. 2017. 

5) Projednání „Návrhu rozpočtu obce Hejtmánkovice na rok 2018“ a jeho schválení. 

6) Projednání „Návrhu rozpočtového výhledu na období 2019-2021 obce Hejtmánkovice“ a jeho 

schválení. 

7) Různé. 

8) Diskuse.  

9) Závěr.     

PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují program jednání a změnu pořadí při projednávání jednotlivých bodů.  

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Dana Leierová a paní Jaroslava Adamírová.   

PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  

 

3 Projednání zápisu č. 10/17/Z10 ze dne 27. 11. 2017. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují zápis č. 10/17/Z10 ze dne 27. 11. 2017.  

 

4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2017 viz příloha. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2017 viz příloha. 

 

5 ZO projednali schválení Návrhu rozpočtu obce Hejtmánkovice na rok 2018. 

ZO projednali schválení Návrhu rozpočtu obce Hejtmánkovice na rok 2018, který byl zveřejněn na 

úřední desce obce Hejtmánkovice. Návrh byl upraven na straně výdajů o položku finanční vypořádání 

minulých let – vyúčtování voleb do parlamentu ČR 5177,- Kč 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

ZO 9 hlasy schvalují Rozpočet obce Hejtmánkovice na rok 2018, rozpočet se schvaluje jako přebytkový 

na straně příjmů ve výši 13 889 938,00 Kč a na straně výdajů ve výši12 343 593,00 Kč. Závazným 

ukazatelem je paragraf. 

 

 

 



 2 

6 ZO projednali Návrh střednědobého rozpočtového výhledu na období 2019-2021obce Hejtmánkovice.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

ZO 9 hlasy schvalují Střednědobý rozpočtový výhled obce Hejtmánkovice na období 2019-2021.  

 

7 Různé 

7.1 ZO byli seznámeni s přehledem vykonaných činností v lesích obce Hejtmánkovice za období leden – 

listopad 2017. 

ZO vzali na vědomí. 

 

7.2 ZO projednali nabídku zviditelnit obec Hejtmánkovice na elektronické informační tabuli ve městě 

Náchod. Informační tabule je určena především turistům.  

PRO: 0            PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy zamítají nabídku zviditelnit obec Hejtmánkovice na elektronické informační tabuli ve městě 

Náchod. 

7.3 Ve dnech 12. a 13. ledna 2018 se na území České republiky koná VOLBA PREZIDENTA ČR,  

případné II. kolo voleb se bude konat ve dnech 26. a 27. ledna 2018. 

ZO vzali na vědomí.  

7.4 Firma Agrico, s.r.o., Týniště nad Orlicí se stala vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku 

„Dodávka kolového stroje pro manipulaci s bioodpady“ na základě nejnižší nabídkové ceny 1 220 000,- 

Kč bez DPH.  

ZO vzali na vědomí.  

7.5 Ministerstvo životního prostředí schválilo udělení výjimky pro konsolidaci finančních analýz více 

žadatelů z OPŽP. Konsolidace finančních analýz zamezí současnou diferenciaci cen v rámci jedné tarifní 

oblasti a umožní uplatnění jednotné regionální ceny pro stočné.   

ZO vzali na vědomí.  

7.6 Společnost ANTEE s.r.o., Praha tvoří webové stránky obce Hejtmánkovice. ZO projednali cenovou 

nabídku ve výši 20 000,- Kč za vylepšení webových stránek. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují cenovou nabídku společnosti ANTEE s.r.o., Praha ve výši 20 000,- Kč za vylepšení 

webových stránek. 

 

7.7 ZO projednali, poskytnutí finančního příspěvku Spolku zdravotně postižených Broumov na činnost 

v roce 2018. ZO navrhují finanční příspěvek ve výši 1000,- Kč. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují poskytnutí finančního příspěvku Spolku zdravotně postižených Broumov na 

činnost v roce 2018 ve výši 1000,- Kč. 

 

7.8 ZO projednali cenovou nabídku na koupi staršího ojetého zahradního malotraktoru STARJET AJ 

102/15,5 Hp bez registrační značky. Minimální nabídková cena 28 000,- Kč včetně 21% DPH. 

Zájemce o koupi pan ….. ….. z Ruprechtic nabízí 28 300,- Kč.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují prodej nepotřebné movité věci - zahradního malotraktoru STARJET AJ 102/15,5 

Hp bez registrační značky panu ….. …… z Ruprechtic za 28 300,- Kč včetně 21% DPH.  

 

7.9 ZO projednali cenové nabídky na koupi staršího ojetého zahradního malotraktoru HUSQVARNA 

CTH-220 TWIN bez registrační značky. Minimální nabídková cena 25 000,- Kč včetně 21% DPH. 

Movitý majetek bude prodán zájemci, který předloží nejvyšší nabídku na koupi.  

1. nabídka 

Zájemce o koupi pan ….. ……z Ruprechtic nabízí 25 200,- Kč.  

2. nabídka 



 3 

Zájemce o koupi pan …… ….. z Hejtmánkovic nabízí 26 000,- Kč.  

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

ZO 8 hlasy schvalují prodej nepotřebné movité věci - ojetého zahradního malotraktoru HUSQVARNA 

CTH-220 TWIN bez registrační značky panu …… …… z Hejtmánkovic za 26 000,- Kč včetně 21% 

DPH.  

7.10 ZO projednali cenovou nabídku na koupi staršího ojetého traktorového sklápěcího přívěsu PANAV 

P53 08.06 AGRO registrační značka NA-68-94. Minimální nabídková cena 39 000,- Kč včetně 21% 

DPH. Zájemce o koupi pan ….. …… z Hejtmánkovic nabízí 39 000,- Kč.   

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE:1 

ZO 8 hlasy schvalují prodej nepotřebné movité věci - ojetého traktorového sklápěcího přívěsu PANAV 

P53 08.06 AGRO registrační značka NA-68-94 panu …… …… z Hejtmánkovic za 39 000,- Kč včetně 

21% DPH.   

 
7.11 ZO projednali žádost starosty o dočasné uskladnění stavebního materiálu v prostorách areálu 

Šolcovny.  ZO navrhují 1000 Kč za uložení.  

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE:1 

ZO 8 hlasy schvalují žádost starosty o dočasné uskladnění stavebního materiálu v prostorách areálu 

Šolcovny a ZO schvalují částku 1000 Kč za uložení.   

 
8 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

 

9 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18:25 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina. 

2) Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva Obce Hejtmánkovice. 

3) Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2017  

  

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20. 12. 2017            

Zapisovatelka: Lenka Harasevičová 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 ………………..................           …………………………….. 

Dana Leierová           Jaroslava Adamírová 

 

 

 

 …………………………..     …………………………….. 

           Starosta obce                              Místostarosta obce 

       Václav Harasevič                                            Josef Pol 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

USNESENÍ č.11/17/Z11 z  jednání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice 

konaného dne 18. 12. 2017 

ZO volí: 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy a 9 hlasy schváleny paní Dana Leierová a paní Jaroslava 

Adamírová. 

 

ZO schvaluje: 

 

1 Program jednání. 

 

2 Volbu ověřovatelů zápisu. 

 

3 Zápis č. 10/17/Z10 ze dne 27. 11. 2017. 

4 Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2017 viz příloha. 

 

5 Rozpočet obce Hejtmánkovice na rok 2018, rozpočet se schvaluje jako přebytkový na straně příjmů ve výši 

13 889 938,00 Kč a na straně výdajů ve výši12 343 593,00 Kč. Závazným ukazatelem je paragraf. 

 

6 Střednědobý rozpočtový výhled obce Hejtmánkovice na období 2019-2021.  
 

7.6 Cenovou nabídku společnosti ANTEE s.r.o., Praha ve výši 20 000,- Kč za vylepšení webových 

stránek. 

 

7.7 Poskytnutí finančního příspěvku Spolku zdravotně postižených Broumov na činnost v roce 2018 ve 

výši 1000,- Kč. 

 

7.8 Prodej nepotřebné movité věci - zahradního malotraktoru STARJET AJ 102/15,5 Hp bez registrační 

značky panu …… ……. z Ruprechtic za 28 300,- Kč včetně 21% DPH.  

 

7.9 Prodej nepotřebné movité věci - ojetého zahradního malotraktoru HUSQVARNA CTH-220 TWIN 

bez registrační značky panu …… …… z Hejtmánkovic za 26 000,- Kč včetně 21% DPH.  

7.10 Prodej nepotřebné movité věci - ojetého traktorového sklápěcího přívěsu PANAV P53 08.06 AGRO 

registrační značka NA-68-94 panu …… …… z Hejtmánkovic za 39 000,- Kč včetně 21% DPH.   

 

7.11 Žádost starosty o dočasné uskladnění stavebního materiálu v prostorách areálu Šolcovny a ZO 

schvalují částku 1000 Kč za uložení.   

 

ZO zamítá: 

 

7.2 Nabídku zviditelnit obec Hejtmánkovice na elektronické informační tabuli ve městě Náchod. 

 

ZO bere na vědomí: 

 

7.1 Přehledem vykonaných činností v lesích obce Hejtmánkovice za období leden – listopad 2017. 

 

7.3 Ve dnech 12. a 13. ledna 2018 se na území České republiky koná VOLBA PREZIDENTA ČR,  

případné II. kolo voleb se bude konat ve dnech 26. a 27. ledna 2018. 

 

7.4 Firma Agrico, s.r.o., Týniště nad Orlicí se stala vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku 

„Dodávka kolového stroje pro manipulaci s bioodpady“ na základě nejnižší nabídkové ceny 1 220 000,- 

Kč bez DPH.  

 



 5 

7.5 Ministerstvo životního prostředí schválilo udělení výjimky pro konsolidaci finančních analýz více 

žadatelů z OPŽP. Konsolidace finančních analýz zamezí současnou diferenciaci cen v rámci jedné tarifní 

oblasti a umožní uplatnění jednotné regionální ceny pro stočné.   

 

 

 

 

 

 

 

        starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

Hlasování zastupitelstva obce Hejtmánkovice

Zápis číslo: 11/17/Z11
datum: 18.12.2017
strana číslo: 1

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI x x x x x x x x x 9

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x x 9

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

H
o

rá
k 

V
oj

tě
ch

 M
gr

. 

B
ro

uč
ek

 J
an

 I
ng

.

St
ře

d
a 

Ji
ří

ce
lk

em

H
ar

as
ev

ič
 V

ác
la

v

Po
l J

os
ef

A
da

m
ír

ov
á 

Ja
ro

sl
av

a

R
em

eš
 M

ir
os

la
v

Le
ie

ro
vá

 D
an

a

La
nt

a 
Li

bo
r

bod 4             rozpočtové opatření č.10  k 31. 12. 

2017

bod 3                 zápis č.10/17/Z10 

bod 2                    ověřovatelé zápisu

bod 1                    program jednání 

bod 7.8       prodej M.O.Ruprechtice 28 300 Kč, 

malotraktro Starjet

bod 7.7           finanční dar - spolek zdrav.post. 

Broumov  1000,-Kč

bod 7.6     nabídka Antee vylepšení webu 

Hejtmánkovice

bod 7.2         elektronická inform.tabule Náchod

bod 6        střednědový rozp.výhled na obd.2019-

2021 obce Hejtmánkovce

bod 5            rozpočet obce Hejtmánkovice na r. 2018  

 
 

 



 7 

Hlasování zastupitelstva obce Hejtmánkovice

Zápis číslo: 11/17/Z11
datum: 18.12.2017
strana číslo: 2

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE x 1

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE x 1

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE x 1

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

ce
lk

em

R
em

eš
 M

ir
o

sl
av

B
ro

u
če

k 
Ja

n
 I

ng
.

St
ře

d
a 

Ji
ří

Le
ie

ro
vá

 D
an

a

La
n

ta
 L

ib
o

r

H
o

rá
k 

V
o

jt
ěc

h
 M

gr
. 

H
a

ra
se

vi
č 

V
ác

la
v

P
o

l J
o

se
f

A
d

am
ír

o
vá

 J
ar

o
sl

av
a

bod 7.11           V.H. uskladnění stav. materiálu v 

prostorech šolcovny 1000Kč 

bod 7.10              prodej V.H. Hejtmánkovice 39000Kč 

traktorový přívěs

bod 7.9                 prodej M.R.Hejtmánkovice 26000Kč 

malotraktor Husqvarna

 


